475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2017                                      г. Боготол                                               № 7-72
Об отмене решения Боготольского городского Совета депутатов

«О принятии Устава города Боготола Красноярского края»

Руководствуясь статьями 79, 82 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Боготольского городского Совета депутатов от 06.12.2016 № В-54 «О принятии Устава города Боготола Красноярского края» отменить.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская».
Глава города Боготола                                      Заместитель

                                                                             председателя Боготольского

                                                                             городского Совета депутатов

_________  А.Н. Артибякин                              _____________ Е.В. Гурский